
            

Uchwała Nr 991/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmian uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu                        

do zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji przedsięwzięć objętych wieloletnią 

prognozą finansową powiatu pułtuskiego 

 

 Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały                                      

Nr LXI/367/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego, Zarząd Powiatu                                                                                                      

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wprowadza się zmiany w uprawnieniach dla kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu do zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji przedsięwzięć objętych 

wieloletnią prognozą finansową powiatu pułtuskiego. 

 

§ 2. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu oraz maksymalną wysokość zobowiązań,                 

o których mowa § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Ustalone limity zobowiązań na realizację przedsięwzięć, o których mowa                              

w załączniku do niniejszej uchwały Starosta Pułtuski przekaże poszczególnym 

kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

 

 

 



  § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

                                        Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .................................................................... 

2) Beata Jóźwiak ................................................................... 

3) Halina Zofia  Banach ......................................................... 

4) Zbigniew Księżyk .............................................................. 

5) Wojciech Waldemar Żukowski .......................................... 

 

 


